中共西北农林科技大学马克思主义学院委员会会议纪要
2024年第5次
  6月20日，党委书记赵延安主持召开学院党委会会议，现就会议主要内容纪要如下：
一、学习习近平在二十届中央纪委三次全会上发表重要讲话、习近平在山东考察时重要讲话、中共中央办公厅印发《全国党政领导班子建设规划纲要（2024－2028年）》、习近平给中国科学院院士、清华大学教授姚期智回信
会议集体学习了习近平在二十届中央纪委三次全会上发表重要讲话、习近平在山东考察时重要讲话、中共中央办公厅印发《全国党政领导班子建设规划纲要（2024－2028年）》、习近平给中国科学院院士、清华大学教授姚期智回信。会议要求，各参会人员要进一步认真学习以上内容，深刻领会精神，在工作实际中加以贯彻和落实。
二、研究审议党员发展工作
会议听取了研究生党支部关于2024年上半年预备党员接收和预备党员转正情况的汇报。经党委会逐一审议，同意接收王梓璇、赵晨昱、杨蕙而、阮浩东、张万非、刘琛、郭雨萌7名同志为中共预备党员，研究生党支部按程序继续做好培养、考察和教育工作；会议认为苗晨阳、刘璇、杜馨儿、张淑华、张文婧、徐歌、黄润钰7名同志已具备正式党员条件，转正手续完备，同意批准其按期转为中共正式党员。
三、研究毕业生组织关系转接工作
会议通报了学校关于毕业生组织关系转接工作会议精神，研究了学院毕业生组织关系转接工作有关情况。会议要求要严格按照学校相关要求做好毕业生组织关系转接，确保该项工作顺利完成。
四、通报校园安全工作推进会精神
会议通报了学校校园安全工作推进会精神。会议要求要按照学校会议精神认真做好学院毕业季、夏季学期、暑假及校庆期间的各项安全工作及假期的值班和领导带班。
五、研究教师党支部建设情况
会议通报了学院教师党支部建设情况。会议要求要以学院的2个校级样板党支部为引领，加强对样板党支部的建设，以此不断带动和加强其他教师党支部建设，不断提升教师党支部建设水平。

参会：赵延安  王家武  郭洪水  张芬  崔宇
请假：邓谨（病假）
列席：魏京章
记录人员：王静
[image: https://iipe.nwsuaf.edu.cn/images/2020-04/58fc14f6847f4456afd5b23d9a02e623.png]抄送：院党委委员。
[image: https://iipe.nwsuaf.edu.cn/images/2020-04/0e1402efec48451cbab983fc02248a74.png]西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室    2024年6月24日印发

image1.png

image2.png